
 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
государственное автономное 

профессиональное образовательное 
учреждение Свердловской области  

«Нижнетагильский горно-металлургический 
колледж имени Е.А. и М.Е. Черепановых» 

(ГАПОУ СО «НТГМК») 

_____________________________ 
пр. Ленина, д. 38, г. Нижний Тагил, 

Свердловская обл., 622034 
Тел. (3435) 21-55-92 
Факс (3435) 41-22-98 

E-mail: ntgmk@ntgmk.ru 

 

 
 

 

 

ПРИКАЗ    
__16 августа 2024г.__                    № ___347у__ 
 
 

О зачислении в число студентов 

(заочная форма, бюджет) 

 

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в ГАПОУ СО 

"Нижнетагильский горно-металлургический колледж имени Е.А. и М.Е. 

Черепановых" на 2024 год (утв. приказом директора колледжа от 21.02.2024г. № 34-

од) на основании решения приемной комиссии колледжа 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2024г. на первый курс заочной формы обучения по 

образовательным программам среднего профессионального образования на базе 

среднего общего образования, за счет бюджетных ассигнований Свердловской 

области следующих лиц, рекомендованных приемной комиссией: 

 

специальность 15.02.16 Технология машиностроения 

(срок обучения 3 года 10 месяцев, квалификация – техник-технолог) 

группа 41-1 

1. Еремина Татьяна Михайловна 

2. Князева Анна Михайловна 

3. Комоватов Максим Олегович 

4. Манакова Анастасия Сергеевна 

5. Масленников Иван Александрович 

6. Перемыкина Валерия Валерьевна 

7. Пучкин Алексей Григорьевич 

8. Симонов Владислав Сергеевич 

9. Ткачев Александр Сергеевич 

10. Хатмуллин Никита Денисович 

11. Хохрякова Евгения Васильевна 

12. Шипунов Павел Владимирович 

13. Шуклина Анна Сергеевна 

 

 



специальность 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и 

ремонт промышленного оборудования (по отраслям) 

(срок обучения 3 года 10 месяцев, квалификация – техник-механик) 

группа 48-1 

1. Воронин Кирилл Алексеевич 

2. Голышев Егор Альбертович 

3. Дмитриева Ирина Александровна 

4. Ильиных Максим Владимирович 

5. Ростецкая Наталья Сергеевна 

6. Смердов Сергей Алексеевич 

7. Смоляев Игорь Сергеевич 

8. Титов Николай Вадимович 

9. Шмельков Алексей Вадимович 

10. Шмидт Андрей Генрихович 

 

2. Специалисту отдела кадров Чистяковой Н.Ю. внести соответствующие 

записи в учетные данные обучающихся ГАПОУ СО «НТГМК». 

 

3. Приемной комиссии колледжа продлить до 25.11.2024. или до полного 

комплектования учебных групп, прием документов для поступающих на базе 

среднего общего образования на обучение по образовательным программам СПО: 

15.02.16 Технология машиностроения; 

15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт 

промышленного оборудования (по отраслям) 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор колледжа      Д.С. Зорихин 


